[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           от « 06»  ноября  2015г.

                      №987
О внесении изменений в  постановление

администрации  муниципального района

 « Город Людиново и Людиновский район»

от 02.08.2012г. № 1036 и об  отмене постановлений
от 02.08.2012 № 1037 и  от 02.08.2012 № 1039

 В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг администрация  муниципального района  « Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Дополнить постановление от 02.08.2012г. № 1036 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по исполнению социально-правовых и тематических запросов граждан и организаций»

 приложением № 3  ( прилагается).

2. Отменить постановление администрации  муниципального района « Город Людиново и Людиновский район» от 02.08.2012 № 1037 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных выписок из архива администрации района».

3.Отменить постановление администрации  муниципального района « Город Людиново и Людиновский район» от 02.08.2012 № 1039 « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги исполнение запросов по личному составу»

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  по управлению делами  О.В. Сафронову.

5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в установленном законом порядке.

Вр.и.о.главы администрации
муниципального района                                                                                        Д.М.Аганичев
Подготовила: Макарова О.В.
Согласовано:

Заместитель главы администрации

по управлению делами                                                                                         О.В.Сафронова

Начальник отдела юридического сопровождения                                           Л.А. Катунцева

Направлено:

В дело – 2

Отдел юридического сопровождения -1

Отдел архив. работы- 1

Приложение № 3

                                                                                 В отдел архивной работы
                                                                                 администрации муниципального района

                                                                                 « Город Людиново и Людиновский район»

ЗАЯВЛЕНИЕ
для получения архивной копии ( архивной выписки, справки) из отдела архивной работы администрации муниципального района « Город Людиново и Людиновсий район»

по документам архивных фондов  по личному составу муниципального архива г.Людинова

	Фамилия, имя, отчество (по паспорту) (или наименование организации, учреждения) заявителя

	Почтовый индекс, домашний адрес, домашний, служебный и контактный телефон

	Содержание запроса: о стаже работы, о заработной плате, о награждении, о переименовании, реорганизации и ликвидации организации, о нахождении в отпусках по уходу за ребенком, о командировках и др. ( нужное подчеркнуть , иное- указать )

	Наименование  предприятия , в качестве кого

	Фамилия, имя, отчество на кого запрашиваются сведения, год рождения,           ( для женщин указать девичью фамилию и другие фамилии в связи с замужеством, годы смены фамилий

	Для подтверждения стажа работы  указать номер и дата приказов о приеме и увольнении (число, месяц, год)

	Для справки о заработной плате, указать за какие годы

	Выдать ответ
	на руки                                по почте

(нужное подчеркнуть)

	Количество копий

	Дополнительные сведения

	Информация о персональных данных хранится и обрабатывается с соблюдением российского законодательства о персональных данных. Заполняя данное заявление, Вы даете согласие на обработку персональных данных. (Федеральный закон от 27.07 2006 № 152-ФЗ «О персональных данных»)

	Дата подачи заявления

«______»_________     20       г.
	                                              ___________ Подпись

	Приложение: ксерокопия трудовой книжки